
UCHWAŁA NR 280.166.2022 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych na realizację zadania "Prowadzenie działań ratowniczych, 

udzielanie pomocy ewakuacyjnej i sprzętowej, likwidacja szkód". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 32 ust. 5 ustawy o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490; Dz. U. z 2022 r. poz. 1301), 
art. 4 ust. 1 pkt 20, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1327; Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) oraz uchwały nr L/364/22 Rady 
Powiatu Pabianickiego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia zmian do 
„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli na lata 2020-2023”  Zarząd Powiatu Pabianickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza wyniki konkursu ogłoszonego Uchwałą Nr 271.138.2022 
Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 19 lipca 2022 roku i postanawia zlecić 
w formie wsparcia realizację zadania "Prowadzenie działań ratowniczych, 
udzielanie pomocy ewakuacyjnej i sprzętowej, likwidacja szkód" wraz 
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie dla jednostek Ochotniczych Straży 
Pożararnych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
www.powiat.pabianice.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Pabianicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zgodny z obowiązującymi przepisami. 

Wynik głosowania Imię i nazwisko Podpis za przeciw wstrzymał się 
/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne - Błażyńska wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz nieobecny - - - 

/-/ Robert Kraska członek 
zarządu + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski członek 
zarządu + 0 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F213BA-5304-445E-9FA9-040A45F2B828. Uchwalony Strona 1



  

  

   

starosta 
 
 

Krzysztof Habura 

 
wicestarosta 

 
 

Gabriela Wenne - 
Błażyńska 

 
członek zarządu 

 
 

Robert Kraska 

 
członek zarządu 

 
 

Jacek Wróblewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F213BA-5304-445E-9FA9-040A45F2B828. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 280.166.2022 
Zarządu Powiatu Pabianickiego 
z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Proponowany podział środków: 

L.p. Jednostka Kwota przyznanej 
dotacji 

Uwagi o ofercie 

1. Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Konstantynowie Łódzkim 

4 000,00 zł Oceniona 
pozytywnie. 

2. Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Kudrowicach 

3 000,00 zł Oceniona 
pozytywnie. 

3. Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Pabianicach 

3 000,00 zł Oceniona 
pozytywnie. 

4. Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Piątkowisku 

3 000,00 zł Oceniona 
pozytywnie. 

5. Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Kazimierzu 

4 000,00 zł Oceniona 
pozytywnie. 

6. Ochotnicza Straż 
Pożarna  
w Lutomiersku 

3 000,00 zł Oceniona 
pozytywnie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F213BA-5304-445E-9FA9-040A45F2B828. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

